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ШОПИНГ ВО СОЛУН 

( секоја сабота ) 

 

 

Поаѓање за Солун ( 03:00 часот ) на паркингот кај Холидеј Ин 

Посета  на центарот на градот, Космос и Икеа  

Во 17:00 часот поаѓање на групaта од Космос кон границата. 

 

Пристигнување во Скопје во вечерните часови. 

 

 

 
Цената не вклучува патничко осигурување 


